
        7 . TÝDENNÍ PLÁN 
14. 10. – 18. 10. 2024 
 
 

 Učivo DÚ; co si připravit, testy 

JČ 

ML: M: Souhláskové skupiny, zdvojené souhlásky 
SL: Vypravování podle obrázků 

TEST – 15.10. - stavba slova (kořen, předpona, 
přípona, koncovka) 
TEST – 17.10. - 5minutovka - doplňovačka i/í, y/ý 
(vyjmenovaná slova, koncovky podst, jm.) 

M 
A: Žák vynásobí zadané číslo trojciferným až čtyřciferným činitelem. Žák využívá znalostí násobilky. 
Co si nepamatuje, vypočítá si.  
G:  

16.10. Písemně dělení jednociferným číslem, 
násobení a dělení 10, 100 a 1 000 

VL Ve školních lavicích TEST – 16.10 - Baroko 

PŘ   

AJ 

FRA: sloveso TO BE v otázce i záporu, základní otázky Opakuj si slovíčka lekce 1AB 

 

 
HAV: Společná kontrola testů, opakování slovní zásoby (outdoors, small creatures, clothes, toys, at 

the beach), Bloggers 1 – Unit 0 

 

INF Klávesnice, myš  

VV Malba temperami 
Hodnocené kritérium: Dbá na úklid pomůcek, 
pracovního prostředí a třídy 

TV Atletická abeceda 
Hodnocené kritérium: snaží se a posouvá své osobní 
limity 

HV Noty, pomlky 
Hodnocené kritérium: rozeznám délky not 

 

Prostor pro učitele: 
Matematika: Písemky, které žáci nepsali z matematiky, protože měli jiný program si napíšeme, až budeme dané učivo opakovat, včas se 
dozvíme v týdenních plánech, místo písemky raději zařadím zatím jen opakovací aktivitu, aby toho žáci neměli na učení příliš.  
Děkuji za pochopení. 
Žákům, kteří se účastnili matematického dopoledne ve Starém Městě moc děkuji za účast a reprezentaci školy a doufám, že odpoledne pro vás 
bylo přínosné a zábavné.   
 

Naše škola je sběrným místem pro KBELKOVÝ VELETRH – ODKAZ NA fb https://fb.me/e/4TQDQBI9U  
Tuto akci pořádá organizace Naděje. Výtěžek bude věnován na podporu sociálně terapeutické dílny v UH. Kabelky můžete nosit na vrátnici školy od 
14.10. Do 18.11. 2024 v čase od 7.30 do 14. Hodin. Více na webu školy. 

https://fb.me/e/4TQDQBI9U


 
 

 

 


